DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado ENTRE O PRECONCEITO
LINGUÍSTICO E O DESVIO DE ESCRITA NO PROCESSO DE ALFABETIZAÇÃO: UMA
NECESSÁRIA DISTINÇÃO NA AVALIAÇÃO DO ERRO DO ALUNO de autoria de
LAURITA DIAS DO NASCIMENTO, foi publicado nos Anais I CONEDU referente ao ISSN
2358-8829.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/artigo/visualizar/25370

https://editorarealize.com.br/artigo/visualizar/25370